
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –
e-mail: csa.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it

Tel. 0736-251046 

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 23.08.2012  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/2013;

VISTO il CCDR, relativo alla materia in questione, sottoscritto il  30.08.2012;
VISTA la nota prot. n. 4707 del 10 agosto 2012, con la quale sono stati disposti i trasferimenti del 

personale A.T.A. per l’a.s. 2012-2013;
VISTA  la disponibilità per l’anno scolastico 2012-2013 di posti in organico di diritto e di fatto del 

personale A.T.A.;

ESAMINATE le istanze documentate e pervenute nei termini, prodotte dal personale A.T.A. 
aspirante all’assegnazione provvisoria;

VISTA  la graduatoria degli aspiranti all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2012-2013 pubblicata 
con nota n. 4977  del  05.0.9.2012;         

D I S P O N E

Art.1)  Con decorrenza 1.9.2012 e limitatamente all’a.s. 2012/2013, sono disposte le seguenti 
operazioni di  assegnazione provvisoria provinciale    
            
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

1.     CONTI BIANCA MARIA
         SEDE DI TITOLARITA’                                ISDA – ASCOLI PICENO
         SEDE  ASSEGNATA                                      I.C. – ACQUASANTA TERME

2.      FERRETTI  ROBERTO      
           SEDE DI TITOLARITA’                               LICEO SCIENTIFICO – S.B.T.
           SEDE  ASSEGNATA                                     ITCG – ASCOLI PICENO 18 ORE V. P.T. +
                                                                                    I.T.I. – ASCOLI PICENO  12 ORE V P.T.

PROFILO ASSISTENTE A TECNICO
1.       CALLARI     VINCENZINA ANNA
          SEDE DI TITOLARITA’  (AR23)                IPSIA – SAN BENEDETTO DEL TRONTO
          SEDE ASSEGNATA         (AR08)                ITCG “CARDUCCI/GALILEI”- FERMO

 2.       LAVACCA DAMIANA
           SEDE DI TITOLARITA’ (AR28)                 I.T.A. “ULPIANI” – ASCOLI PICENO
           SEDE ASSEGNATA       (AR23)                 IPSIA – SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0004978.05-09-2012



PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

   1.        COCCETTI LUIGI
             SEDE DI TITOLARITA’                        I.C. “DA VINCI” – FERMO
             SEDE ASSEGNATA                               ITA “ULPIANI” – ASCOLI PICENO

2.     GIANNELLI MARIA
         SEDE DI TITOLARITA’                      IPSIA – SAN BENEDETTO DEL TRONTO
         SEDE ASSEGNATA                             I.T.I. – ASCOLI PICENO

3. MICCIO ROSALIA
SEDE DI TITOLARITA’                      IPSSAR – SAN BENEDETTO DEL TRONTO

               SEDE ASSEGNATA                             I.C. – MONTERUBBIANO

4. CAFAGNA LORENA
SEDE DI TITOLARITA’                      I.C. – MONTE URANO
SEDE ASSEGNATA                             I.C. “BETTI” - FERMO 

 
5. PIGNOLONI ADELAIDE

SEDE DI TITOLARITA’                     I.P.S.I.A. – SAN BENEDETTO DEL TRONTO
SEDE ASSEGNATA                            I.C. ASCOLI CENTRO

Art. 2)  Avverso i predetti movimenti può essere presentato ricorso secondo le procedure 
             indicate nell’art. 22  del CCNI  – Contenzioso.            

                                      
                                                                            F.TO                          IL DIRIGENTE 
                                                                                                                 Carla Sagretti

- ALLE SCUOLE INTERESSATE – LORO SEDI
- ALL’ALBO WEB


	 
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

